

ایرادات

عباس حاجی نجاری

کدام آشتی!؟

اصرا این روز‌های رسانه‌ها وفعالان مرتبط با جریان اصلاحات در بهره‌گیری از واژه «آشتی ملی» و حتی قل‌مداد کردن حضور پرشور و حماسی مردم ایران در روز ۲۲ بهمن به این عنوان را تنها و تنها می‌توان ظلم در حق نظامی دانست که طی سال‌های اخیر به دلیل برخی از عملکردهای افراطی این طیف‌از فعالان سیاسی، لطمات جبران‌ناپذیری را متحمل شده‌است.

بهره‌گیری از واژه آشتی ملی برای جوامعی معنا می‌یابد که دچار بحران‌های درون‌ساختاری و شکاف‌های عمیق سیاسی و قومی باشندولی استفاده از آن برای بازگشت بخشی محدود از عناصر یک طیف سیاسی به قدرت، محلی‌از اعراب ندارد، چراکه فعالان این طیف سیاسی هیچ‌گاه از قدرت به دور نبوده و همین روزها که دم از آشتی ملی می‌زنند، قوه مجریه و بخش عمده‌ای از قوه مقننه را در اختیار دارند و اگر در برخی از عرصه‌ها نظیر مجلس نهم حضور گسترده نداشتند، تنها به علت اختلافات درونی خود آنها در زمینه تحریم یا عدم تحریم بود که نهایتاً منجر به این شد که رئیس دولت اصلاحات و حضور در پای صندوق‌های رأی در یکی از روستاهای شهرستان داماد به آن واکنش نشان دهد. اما در زمینه استفاده ازبازی راهپیمایی دهه‌ایمیلیونی مردم انقلابی ایران برای زمینه‌سازی بازگشت معدودی از عناصر این جریان سیاسی به عرصه قدرت نکاتی چند قابل ذکر است.

۱- آنچه باعث محرومیت برخی از عناصر این جریان برای کسب مقامات عالی و ایاحیان برخی از محدودیت‌ها شده‌است، نقش مؤثر آنها در فتنه بعد از انتخابات ۱۳۸۸ ریاست جمهوری است، وگر نه قبل از آن هم در ارکان قدرت حضور داشتند و هیچ محدودیتی نیز برای تحرکات سیاسی نداشتند و دلیل بارز آن نیز تأیید صلاحیت‌افزادی نظیر میرحسین موسوی یا کروبی برای نامزدی ریاست جمهوری است و حتی موضوع حصر نیز به ایفای نقش آنها در مداخلات آشوبگرانه ماه‌های بعد از انتخابات ارتباطی پیدا نمی‌کند چراکه سران فتنه تا بهمن سال ۱۳۸۹ آزادانه فعالیت داشتند اما زمانی که در راستای راهبردی بیگانگان تلاش برای ایجاد یک بحران داخلی در کشور نظیر بحران سوریه را داشتند آنگاه مبتنی بر مصالح‌نظام برای آنها محدودیت ایجاد شد.

۲-مطالبه اصلی نظام از محدود عوامل این طیف به رغم هزینه سنگینی که در جریان فتنه بر نظام تحمیل کرده بودند این بود که همانگونه که در جلسات خصوصی بر سلامت انتخابات تأکید داشته وقلب راغنی می‌کردند، به صورت عیان و آشکار نیز برای مردم بیان کنند یا آنجا که در اجتماع آنها‌شعار علیه‌نظام داده می‌شد (نظیر انتخابات پهلوه‌است، اصل نشانه است) آنها با این تحرکات ساختار شکنانه مرزبندی کنند که هنوز هم این امر اتفاق نیفتاده‌است.

۳-حضور حماسی مردم در ۹دی یا انتخابات سال ۹۲ و همینطور حضور دهه‌ایمیلیونی در مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن اسما ل که جهاتیان را متحیر کرد، نشان‌دهنده این است که به‌رغم لطماتی که نظام از این طرف متحمل شده، اما وحدت و انسجام ملی مخدوش نشده و حرکت انقلابی مردم مسیر روشن خود را طی می‌کند، چراکه اگر قرار بود کشور نیز به آشتی ملی داشته باشد دیگر آن مشارکت حداکثری در انتخابات ۹۲ با این حضور ملی شکل نمی‌گرفت.

۴-اگر چه اوج گیری بحث «آشتی ملی» این روزها و بعداز گذشت آقای هاشمی رفسنجانی به این موضوع باز می‌گردد که بنا به اذعان برخی از فعالان این طیف، آنها حلقه وصل خود با نظام را در دست داده‌اند، اما واقعیت این است که هیچ‌گاه مسیر نظام برای آنها بسته نشده و به جز معدودی از آنها که دلیل آن هم ذکر شد هر گاه راه داشتند، توانستند تعامل داشته باشند و نظام هم از ظرفیت آنها استفاده کرده‌است.

۵-بر این اساس همانگونه که ذکر شد طرح موضوع «آشتی ملی»، در شرایطی که در انتخابات اخیر ریاست جمهوری و مجلس عناصر این جریان با تمام قوت و قدرت حضور داشته‌اند و در شرایط کنونی نیز فرآکسیونی قوی و تقریباً تملی دولت را در اختیار دارند، معنایی جز این ندارد که بهره‌گیری از آن چهره‌های بحرانی از شرایط کنونی نظام ارائه دهند که البته منافع آن را دشمنان نظام می‌زنند و با تکرار این واژه سعی دارند، تصویر متناظر و در حال فروپاشی از نظام ارائه داده و البته دشمنان اصلی نظام نیز متأثر از آن بر فشارها و تهدیدهای بیشتر وارد شوند.

۶-اما حضور حماسی و دهه‌ایمیلیونی مردم ایران که نماد وحدت و انسجام ملی در کشور است، این فرصت را ایجاد می‌کند تا کسانی که طی سال‌های اخیر با «خود ملت‌پنداری» این همه هزینه را بر کشور تحمیل کرده‌اند، به خود اید و یا اعتقاد را در پیشگاه خداوند و ملت انقلابی ایران پیش از این برای کشور هزینه‌سازی نکرده و بر طمع‌ورزی دشمنان علمت ملت ایران نیزفزاند.

خبرگزاران

رئیس کمیسیون امنیت ملی:

بی‌توجهی به پدافند غیر عامل

به زبان‌های میلیاردی منجر می‌شود

رئیس کمیسیون امنیت ملی وسیاست‌خارجی مجلس گفت:بی‌توجهی به موضوع پدافند غیر عامل باعث زبان‌های میلیاردی می‌شود.

به گزارش خبرگزاری خانه ملت، عل‌الدین روبرجردی صبح دیروز در نمایشگاه فجر انقلاب اسلامی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی با تأکید بر لزوم توجه به موضوع پدافند غیرعامل در کشور افزود: با وجود اینکه توجه به پدافند غیرعامل مهم‌است اما برخی سازمان‌ها به‌ویژه بخش خصوصی با اگره حاضرند در این عرصه مهم یازادنده‌از خطرات، سرمایه‌گذاری کنند. روبرجردی با اشاره به لزوم توجه به موضوع پدافند غیرعامل در بررسی لایحه بودجه سال ۹۶ در صحن علنی مجلس افزود: بی‌توجهی به موضوع پدافند غیرعامل باعث زبان‌های میلیاردی می‌شود. این نماینده مردم در مجلس دهم با بیان اینکه ضرورت دارد بخشی از بودجه وزارتخانه‌ها و دستگاه‌ها به موضوع پدافند غیرعامل اختصاص یابد، افزود: متأسفانه حادنه ساختمان پلاسکو به وقوع پیوست و باید توجه داشت این حادثه برای ارتقای سیستم ایمنی هشدار قابل توجهی بود که باید به آن توجه شود. روبرجردی گفت: در حال حاضر سیستم فعلی آتش‌نشانی جواکگوی حوادث احتمالی برای ساختمان‌های بلندتر، نبره نیست.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

فتنه‌گران ضربات زیادی به کشور وارد کردند

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس ضمن تأکید پیر بر خورد **با فتنه‌گران و حامیان آنها** گفت: **فتنه‌گران در عرصه بین‌المللی ضربات زیادی را در حوزه سیاسی و اقتصادی وارد کردند و هدف آنها نه انتخابات، بلکه اصل نظام بود.**

عبدالرضا غزیری، نماینده مردم شیروان در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به راهپیمایی فتنه‌گران در ۲۵ بهمن ۸۸، بعداز کشتن چند نفر به دنبال انتخابات ۸۸و آتش‌زدن بانک‌ها بر کسی پوشیده نبود که فتنه‌گران هدف دیگری غیر از انتخابات را دنبال می‌کنند و ی افزود: آتش‌زدن اتوبوس‌ها و بانک‌ها و تخریب و آغشتاش به معنای فتنه و براندازی نظام است و فتنه‌گران با این اقدامات خود موجبات آرزوگی خاطر رهبر معظم انقلاب(راه‌راه) آوردند.عضو کمیسیون اجتماعی مجلس اظهار داشت: فتنه‌گران و آنها یکی که این افراد را از خارج هدایت می‌کردند، قطعاً معاند نظام هستند و با شدت باید با آنها برخورد شود. غزیری خاطر نشان کرد: فتنه‌گران هیچ اعتقادی به اصل نظام و ولایت فقیه نداشتند و تنها هدف آنها این بود که از کل ابل اود ماهی بگیرند. وی در پایان گفت: فتنه‌گران در عرصه خارجی نیز ضرباتی را به کشور و نظام وارد ساختند که هم در عد سیاسی و هم در بعد اقتصادی مشهود و ملموس بوده و هست.

۲۰ خبر

جمهوری اسلامی ایران به تا تأیید مراجع نظار تی تاکنون بیه مجموعه تعهدات خود عمل نموده‌است، لیکن موفقیت برجام در گرو **جبران عقب‌ماندگی‌ها**ز سوی کشورهای غربی و **اجرای بدون تنازل تعهدات** از سوی همه طرف‌هاست.

به گزارش ایسنا، علی شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی روز گذشته در دیدار با زان اسلبورن، وزیر امور خارجه لوکزامبورگ با استقبال از گسترش همکاری‌های بلند مدت و پایدار میان دو کشور در موضوعات مختلف به‌ویژه در حوزه‌های اقتصادی، بانکی و بیمه بر اهمیت تعیین ساز و کار‌های اجرایی توافقات میان ایران و لوکزامبورگ تأکید کرد.

وی با اشاره به ویژگی‌های سیاسی، موقعیت جغرافیایی و ظرفیت‌های اقتصادی و فناوری جمهوری اسلامی

اخبار یک

پایگاه

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۲۹

شمخانی: موفقیت برجام در گرو اجرای تعهدات همه طرف‌هاست

ایران، همکاری با کشورهای مستقل بر اساس احترام متقابل و تأمین منافع مشترک را در ردیف اولویت‌های ثابت کشورمان عنوان کرد و اظهار داشت: عقب‌ماندگی‌ها از سوی کشورهای غربی و **اجرای بدون تنازل تعهدات** از سوی همه طرف‌هاست.

به گزارش ایسنا، علی شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی روز گذشته در دیدار با زان اسلبورن، وزیر امور خارجه لوکزامبورگ با استقبال از گسترش همکاری‌های بلند مدت و پایدار میان دو کشور در موضوعات مختلف به‌ویژه در حوزه‌های اقتصادی، بانکی و بیمه بر اهمیت تعیین ساز و کار‌های اجرایی توافقات میان ایران و لوکزامبورگ تأکید کرد.
وی با اشاره به ویژگی‌های سیاسی، موقعیت تعهدات از سوی همه طرف‌ها می‌باشد. در بیان شمخانی با تشریح

مردم قهر نبودند که آشتی ملی کنند

رئیس قوه قضائیه: آشتی ملی در کشور ما موضوعیت ندارد، مشکل خود فتنه‌گرانند که از مردم جدا شدند

شریف‌ماسزاور هرگونه خدمت‌رسانی هستند و بروز برخی اختلافات موجب سلب این نعمت خواهد شد بنابراین باید با کار جهادی و غرض‌نظر از اختلافات، در جهت رفع مشکلات مردم گام برداشت.

مردم قهر نیستند که نیازمند آشتی باشند

رئیس قوه قضائیه همچنین با اشاره به طرح برخی مسائل نظیر «آشتی ملی» در روزهای اخیر، تأکید کرد: آشتی ملی در جایی موضوعیت دارد که اختلافات اساسی وجود داشته باشد. میان مردم

فهیج و بصیر ما چه اختلاف و تفرقه‌ای هست که نیازمند آشتی ملی باشند؟ هیچ کس منکر وجود اختلاف سلباق نیست اما همه می‌بینیم وقتی بحث منافع و امنیت ملی مطرح است، همه مردم اختلاف سلیقه را کنار می‌گذارند و در کنار یکدیگر هستند. آیت‌الله املی لاریجانی با بیان اینکه تکرار مباحث مطرح شده در رسانه‌ها بیگانه‌پیرامون آشتی ملی توسط مدعیان تحلیل سیاسی در داخل کشور عجیب است، خاطر‌نشان کرد: برخی گفته‌اند که رئیس قوه قضائیه با آشتی ملی مخالف است، من قطعاً مخالف آشتی، صلح و دوستی نیستم اما بحث بر سر این است که آشتی ملی در حال حاضر موضوعیت ندارد، مردم با هم قهر نیستند که نیازمند آشتی ملی باشد.

فتنه‌گران جدا شده‌از مردم، با قبول اشتباه بازگردند
رئیس دستگاه قضایی افزود: عده‌ای در جریان فتنه از مردم جدا شدند، مشکل از مردم نیست مشکل این اشتباه محاسباتی شده که تصور می‌کند اگر تحریم و فشار را افزایش دهد مردم ما از آرمان‌های خود دست می‌کشند؛ غافل از اینکه مردم پای آرمان‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند و هر جا که بحث منافع و امنیت ملی مطرح باشد با کنار گذاشتن اختلاف سلباق، انسجام و همبستگی شان بیشتر از هر زمان دیگری می‌شود.

دشمن دچار اشتباه محاسباتی شده‌است
رئیس دستگاه قضایی ادامه داد: دشمن بارها دچار این اشتباه محاسباتی شده که تصور می‌کند اگر تحریم و فشار را افزایش دهد مردم ما از آرمان‌های خود دست می‌کشند؛ غافل از اینکه مردم پای آرمان‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند و هر جا که بحث منافع و امنیت ملی مطرح باشد با کنار گذاشتن اختلاف سلباق، انسجام و همبستگی شان بیشتر از هر زمان دیگری می‌شود.
آیت‌الله املی لاریجانی این همبستگی را یک سرمایه بزرگ اجتماعی توصیف کرد و افزود: سرمایه‌های اجتماعی ارزشمندتر از سرمایه‌های مادی هستند و همه باید قدر دان این سرمایه‌ها باشیم. شورش، نشاط، همت بلند، انسجام و پابندی مردم عزیز در کرد، در حال حاضر اشتغال و وضعیت معیشتی مردم نیازمند رسیدگی است و دستگاه‌های اجرایی مکلفند همین قدرت نظامی است که دشمن را از ضربه زدن قضایی نیز قاطعانه به‌وظایف خود عمل می‌کند و در جهت خدمت به مردم گام بر می‌دارد.

جلیلی: منافع ملی را نمی‌توان با تفکر التماسی حفظ کرد

کاندیداتوری مجدد در دوره بعدی انتخابات ریاست جمهوری گفت: لازم‌هه شرکت مجدد در انتخابات ریاست جمهوری شناخت صحیح مائین دولت است، برای ایجاد اشتغال و رفع مشکلات دیگر کشور لازم است ابتدا شناخت درستی از موقعیت و توانایی دولت داشته باشیم. وی با اشاره به هزینه‌های دولت در شش‌ماه نخست سال جاری گفت: در این مدت ۹۴ هزار میلیارد تومان هزینه‌های دولت بوده که ۶ هزار میلیارد تومان آن صرف امور عمرانی شده‌است. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با مقایسه هزینه‌های دولت در سال جاری با سال ۹۲ گفت: این هزینه‌ها افزایش شگمگیری داشته و از ۸۹ هزار میلیارد تومان به ۲۲۰ هزار میلیارد تومان در سال جاری رسیده که نشان‌دهنده نداشتن شناخت کامل از سازو کار‌های صحیح مدیریتی است. جلیلی با بیان اینکه برجام را حل نهایی رونق اقتصادی در کشور ما نیست، گفت: برای

بذر پاش: دولت خسته نمی‌تواند برای جوانان امید ایجاد کند

کشور را داشته باشد و نسبت به مشکلات و کندی جوانان در دمندانه سخن بگوید، نه اینکه طوری عمل کند که رکود کشور را بگیرد و اقتصاد و معیشت مردم بر اثر ناکار آمدی مدیران خسته با بحران مواجه شود. عضو سابق هیئت رئیسه مجلس با بیان اینکه نیروهای انقلابی نمی‌توانند نسبت به مسئولانی که نگاه انقلابی ندارند بی تفاوت باشند، تأکید کرد: مطمئن باشید جریان انقلابی در انتخابات ۹۶ با کسانی که انقلابی نیستند، رقابت خواهد کرد و این رقابت قطعی است. بذر پاش در ادامه با بیان اینکه دولت خسته

سرخ‌ط

تسنیم: دزدان دریایی با ۱۱ فرزند قایق به یک کشتی تجاری ایرانی در باب‌المندب حمله کردند که با حضور به موقع تکاوران نادجا، در رایش کشتی ایرانی تاکم ماندند.

فارس: فرمان امام(ره) علیه‌سلمان رشدی نویسنده موهن «پات‌شیطانی» ۲۸ ساله شد.

رسا: در ادامه حمایت احزاب، گروه‌ها و تشکل‌های انقلابی از جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی، جبهه پیروان امام و رهبری نیز حمایت خود را از این جبهه اعلام کرد.

نقد و نظر

کبری آسویار

دولت در خاک ایران میزبانی را واگذار کرد!

شنبه شب سفیر سوئد در منزلش در تهران میزبان فعالان اقتصادی ایرانی و تعدادی از وزرای دولت و معاونین وزارت خارجه بود. این جلسه پس از حضور نخست‌وزیر سوئد و هیئت همراه در ایران و دیدار با رهبر انقلاب و رئیس جمهور کشورمان برگزار شد. تصاویر منتشره از این دیدار حکایت از یک مهمانی دارد؛ مهمانی‌ای که البته در آن قرار دادهایی هم‌امضا شده است. تصاویر وزرای دولت و معاونین وزیر با خانم‌های بی‌حجاب سوئدی در تهران، در کنار اصل حضور مقامات ایرانی در منزل سفیر سوئد و انجام امضای برخی قراردادها در آنجا اعتراضاتی را موجب شده‌است.

همه اعتراضات پیرامون مهمانی جنجالی شنبه شب در منزل سفیر سوئد در چند نکته خلاصه می‌شود: اول آنکه مهمانی با جلسه رسمی، هر چه بوده به نظر می‌رسد سند سفیر سوئد جای خوبی برای امضای توافقنامه‌های اقتصادی میان ایران و سوئد نیست. عرف می‌گوید که باید جلسه امضای آن قراردادها در مکان‌های رسمی کشور میزبان برگزار شود، نه اینکه در منزل سفیر کشور مهمان و نه اینکه مقامات رسمی کشور میزبان به جای آنکه در مکان‌های خود ریاست جلسه با مهمانان خارجی‌شان را بر عهده داشته باشند، به منزل سفیر آنان بروند و در خاک خود میزبانی را واگذار کنند! البته در مورد اینکه مقاصت دولتی می‌توانند در مهمانی‌های رسمی سفار تحفه‌های خارجی شرکت کنند یا خیر، فی‌الحال می‌گذریم؛ اکنون بحث امضای قرارداد با مهمانان خارجی در منزل سفیرشان است و تحقیر ایرانیان با این حضور.

دوم آنکه در این صیافت که در ایران برگزار شده، گرچه مقامات عالی‌رتبه دولتی حضور داشتند، اما به روشنی قوانین جمهوری اسلامی ایران زیر پا نهاده شده و مقامات زن سوئدی که اکثریت هیئت همراه نخست‌وزیر سوئد را تشکیل می‌دادند، بدون حجاب حضور دارند. خبرهای غیر رسمی حکایت از آن دارد که طرف سوئدی بر برگزاری مراسم در منزل سفیرش در تهران اصرار داشته تا مقامات زن سوئدی بتوانند بدون رعایت قانون حجاب در ایران در آن حضور یابند. احتمال صحت این خبر غیررسمی را یک خبر رسمی تقویت می‌کند و آن اینکه بعد از حضور هیئت سوئدی در تهران و رعایت قانون حجاب از سوی زنان همراه، برخی نمایندگن مجلس سوئد نسبت به حجاب وزرای زن در ایران انتقاد کرده و گفته‌اند مقامات سوئدی نباید به قانون حجاب در ایران تمکین می‌کردند.

در هر حال عزت ایران در این ماجرا خدشه‌دار شده و توضیحی هم که وزارت خارجه در مورد آن داده، به نظر نمی‌رسد بتواند چیزی را تغییر دهد. سخنگوی وزارت خارجه امضای قرارداد در منزل سفیر سوئد را مربوط به بخش خصوصی می‌داند و در عین حال این مهمانی را مراسمی در چارچوب عرف رایج و مقررات بین‌المللی حاکم بر نمایندگی‌های دیپلماتیک که همواره در کشور ما مورد احترام بوده و به افتخار نخست‌وزیر سوئد در پایان سفر او می‌داند و حضور وزرای دولت در این مراسم را هم با رعایت مواز ضروری و بر اساس عمل متقابل توصیف می‌کند. با این حال رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی سرشار از اعتراضی است. بسیاری عزت ایران را مورد تخطئه این صیافت جنجالی می‌دانند.

گزیده‌خبر

کدخدایی: مجلس مکلف به رعایت نظرات

مجمع تشخیص است



بر اساس آیین‌نامه نظرات مجمع

تشخیص مصلحت نظام، نظرات

مجمع نسبت به اوابج به بودجه

از طریق شورای نگهبان به مجلس

ابلاغ می‌شود که نمایندگان مکلف

به رعایت این نظرات هستند.

عباسعلی کدخدایی، سخنگوی شورای

نگهبان روز گذشته گفت‌وگو با این‌اظهار داشت: بر اساس آیین‌نامه نظرات مجمع تشخیص مصلحت نظام، نظرات این مجمع نسبت به لوابیح بر نامه و بودجه و همچنین در مورد مغایرت‌هایی که با سیاست‌های کلی نظام وجود دارد، از طریق شورای نگهبان به مجلس ابلاغ می‌شود. وی افزود: مجمع تشخیص مصلحت نظام نظرات و مغایرت‌ها را برای شورای نگهبان ارسال می‌کند و این شورای نیز بدون دخل و تصرف این نظرات و برای مجلس شورای اسلامی ارسال می‌کند و مجلس مکلف به رعایت این نظرات است.
سخنگوی شورای نگهبان همچنین در پاسخ به این سؤال که با توجه به اینکه مجمع نظر خود را درباره لایحه بر نامه ششم توسعه اعلام کرده در صورتی که کمیسیون تلفیق مجلس سر مصوبات قبلی خود اصرار از کمیته شرایط چگونه خواهد شد اظهار داشت: اگر مجلس بر نظر خود اصرار کند، آن نظر به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارسال می‌شود و بار دیگر نظر مجمع اخذ می‌شود، در این راستا شورای نگهبان وارد مابهت نظرات مجمع نمی‌شود. شورای نگهبان با بررسی لایحه بر نامه ششم توسعه، ۳۸ بند و ماده مصوب مجلس را دارای ایراد دانست و ششم اصل به مجلس بازگرداند که این موارد در جلسه روز گذشته کمیسیون تلفیق مجلس بررسی شد. مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز که لایحه بر نامه ششم توسعه را هم‌زمان با سیاست‌های کلی نظام بررسی کرد، اعلام کرد: این لایحه در ۱۷ مورد مغایر سیاست‌های کلی نظام است.

سخنگوی سپاه خبر داد

افتتاح چند پروژه سپاه زندگی

و محرومیت‌زدایی در روزهای آینده

سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از افتتاح چندین پروژه سازندگی و محرومیت‌زدایی در استان‌های جنوبی و شرقی کشور توسط فرمانده کل سپاه در روزهای آینده خبر داد.
به گزارش سپاه‌نیوز، سر‌تیپ دوم پاسدار رضان شریف، مسئول روابط عمومی کل سپاه با اشاره به تلاش سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پاسخ به نیازهای کشور در حوزه سازندگی و محرومیت‌زدایی گفت: در تداوم بهره‌برداری از پروژه‌های سازندگی و محرومیت‌زدایی چندین پروژه بزرگ که توسط سپاه اجرا شده‌است، در روزهای آینده توسط سر‌لشکر محمدعلی جعفری، فرمانده کل سپاه افتتاح و راه‌اندازی خواهد شد. سخنگوی سپاه افزود: این پروژه‌ها که در استان‌های جنوبی و شرقی کشور اجرا شده‌است، گام مناسبی در ایجاد اشتغال، رفع بیکاری و توسعه امنیت پایدار در منطقه به شمار می‌رود.